
Обука  „Презентирање  на  системот  за  финансиско  управување  и 
контрола и негова имплементација“ – II дел

Обуката се одржа на 11.01.2010 година во Клубот на пратеници во Скопје 
на  која  присуствуваа  преставници од 10 пилот институции  на централно 
ниво. 
Истата  беше  продолжение  на  претходно  одржаната  обука  во  месец 
ноември  на  која  беа  презентирани  основите  на  системот  на  јавна 
внатрешна финансиска контрола, обврските и новините кои произлегуваат 
од новиот Закон за јавна внтрешна финансиска контрола и детално беа 
разработени надлежностите на единицата за финансиски прашања. Исто 
така,  учесниците  на  обуката  имаа  можност  да  се  запознаат  со 
функционирањето на системот на финансиско управување и контрола во 
Кралството Холандија кои што беше презентиран од страна на холандските 
преставници од Министерството за финансии на Кралството Холандија.
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